令和７年３月10日

 湯河原町議会議長 村 瀬 公 大 様

                        予算審査特別委員会
                        委員長 石 井  温

予算審査特別委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、会議規
則第73条の規定により報告します。

１ 開催年月日
  令和７年３月７日（金）、10日（月）
２ 出席委員
  石井 温、松井 一寿
  貴田 太史、早乙女 智子、松野 洋一、善本 真人、室伏 寿美夫
３ 議案審査

議案番号 議 案 名 審査の結果

14 令和７年度湯河原町一般会計予算
原案可決

（全員賛成）

15 令和７年度湯河原町国民健康保険事業特別会計予算
原案可決

（全員賛成）

16 令和７年度湯河原町介護保険事業特別会計予算
原案可決

（全員賛成）

17 令和７年度湯河原町後期高齢者医療特別会計予算
原案可決

（全員賛成）

18 令和７年度湯河原町水道事業会計予算
原案可決

（全員賛成）

19 令和７年度湯河原町温泉事業会計予算
原案可決

（全員賛成）

20 令和７年度湯河原町下水道事業会計予算
原案可決

（全員賛成）

４ 要望事項
  各事業の委託費においては仕様内容の徹底を図り、履行状況を注視するととも
に、委託先の選定を含め、最終責任は事業主体である行政に帰属することをあら
ためて認識した上で、適切な執行を行うよう要望いたします。